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A. DERIVANTI DA LEGGI NAZIONALI E PROGRAMMI COMUNITARI

 29.856.622,23

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

Fondi e accantonamenti

Missione

09

12

15

17

20

 2.509.623,61

 1.241.891,00

 485.000,00

 4.308.591,21

 21.311.516,41

TOTALE A. DERIVANTI DA LEGGI NAZIONALI E PROGRAMMI COMUNITARI

02

07

02

01

03

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Formazione professionale

Fonti energetiche

Altri Fondi

Programma

 2.509.623,61

 1.241.891,00

 485.000,00

 4.308.591,21

 21.311.516,41

TOTALE MISSIONE  09

TOTALE MISSIONE  12

TOTALE MISSIONE  15

TOTALE MISSIONE  17

TOTALE MISSIONE  20

Previsioni 2017
€
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B. DERIVANTI DA LEGGI O PROGRAMMI REGIONALI

 53.866.137,62

Turismo

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

Fondi e accantonamenti

Missione

07

09

16

17

20

 154.600,24

 2.281.200,00

 6.000.000,00

 700.237,76

 44.730.099,62

TOTALE B. DERIVANTI DA LEGGI O PROGRAMMI REGIONALI

01

08

01

01

02

03

Sviluppo e valorizzazione del turismo

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Fonti energetiche

Fondo svalutazione crediti

Altri Fondi

Programma

 154.600,24

 2.281.200,00

 6.000.000,00

 700.237,76

 23.900.000,00

 20.830.099,62

TOTALE MISSIONE  07

TOTALE MISSIONE  09

TOTALE MISSIONE  16

TOTALE MISSIONE  17

TOTALE MISSIONE  20

Previsioni 2017
€
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 124.662.261,70TOTALE GENERALE

C. DERIVANTI DA RESIDUI PASSIVI

 40.939.501,85

Fondi e accantonamenti

Missione

20

 40.939.501,85

TOTALE C. DERIVANTI DA RESIDUI PASSIVI

03 Altri Fondi

Programma

 40.939.501,85

TOTALE MISSIONE  20

Previsioni 2017
€


